2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
17 октября 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 3390
О внесении изменения в абзац первый пункта 14 Положения об Общественном совете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2023 г. № 3662
В соответствии с письмом Общественного совета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 04.10.2024 № 24-ОС, на основании Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в абзац первый пункта 14 Положения об Общественном совете Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 13 ноября 2023 г. № 3662 «О переименовании Общественного совета Георгиевского городского округа Ставропольского края и внесении изменений в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 сентября 2017 г. № 1544 «Об Общественном совете Георгиевского городского округа Ставропольского края», заменив слова «21 члена» словами «15 членов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального окру-га Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края
                                                                 А.Е.Феодосиади